
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : autoři
Kdo všechno pro vás Svět sportu tvoří?

16 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

20 : fenomén
Fotbalová Viktoria Plzeň. V čem spočívá kouzlo dříve 
provinčního klubu, který dnes opakovaně hraje evropské 
poháry?

28 : report
Zámořská NFL zavítala do Londýna a Svět sportu byl 
u toho.

34 : profil
Z japonského judisty Satoshiho Ishii se stává Američan 
bojující v ringu MMA.

36 : interview
Vladimír Růžička netouží po ruské KHL ani zámořské NHL. 
Zatím je mu dobře ve Slavii.

44 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat 
našimi tipy,

47 : aplikace
Sledujete pravidelně počasí? S aplikacemi pro váš 
smartphone to bude větší zábava.

48 : adrenalin
Martin Štěpánek patří mezi nejlepší světové freedivery.

52 : zákulisí
Češi obhajují vítězství v Davis Dupu. Zajímá vás, jak to 
funguje v zákulisí úspěšného týmu?

58 : téma
Castrol Rocket -  to je jméno kapotované motorky, která se 
chystá na rychlostní rekordy.

62 : profil
Seznamte se, nový šéf světového sportu se jmenuje 
Thomas Bach.

64 :fotoreport
Navštívili jsme lyžaře Ondřeje Banka a zjistili, v jakým 
podmínkách vyrostl nejúspěšnější český sjezdař.

74 : příběh
Leopold König vyhrál etapu na Vueltě a brzy se stane 
dalším Čechem, který ochutná Tour de France.

80 : report
Svět sportu se vydal do Monzy na závod F1.

86 : cestování
Blíží se zima, vítejte proto v Trentinu!

88 : téma
Znáte závod Beskydská sedmička? Věřte, že jeho 
absolvování hodně bolí.

92 : okresní přebor
Jak to vypadá ve fotbalové Hvozdnici, když se na zápasy 
1.A sejdou bývalí ligisté v čele s Tomášem Řepkou?

96 : fejeton
Omluva za Tomáše Hertla.

03 : 2013 : svět sportu : 11


